Администраrдия
муниципальIIого образования

Тосненский район Ленингралской области

муниципЕIльное

казенное общеобразовательное уфеждение
кТрубникоборская основная общеобразовательная школа>

прикАз
01_092оЦд }ф 81_

О назначении ответственного за подготовку и проведение ГИА
по образовательным програI\,{мtlп,I основного общего образования

в 2015-2016 уrебном году

В целях организации подготовки уrащихся 9 кJIасса к ГИА по образовательным

програNIмаIvI основIIого общего образования в 2015-2016 уrебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назна.*rть ответствеIIным за подготовку и проведение ГИА по образовательным

програп{мztl\4 основного общего образования в 2015-2016 ребном году }чатцихся 9 класса

Русую Га.пину Викторовну, директора школы.

,Щиректор Г.В. Русая